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JA YMPÄ R ISTÖLTÄ 

Päi väliltä
—  K lub in  joh toku n nan  kokous tä- 

näiltana  kello  7.
— * Ihanneliiton  opetta jien  kokous  

kello  7 :3 0  tänäiltana.
—  "H u h tik u u n  M an ta"  harjotus  

kello  6.
—  Luokkav ih a  kello  7 tänään» 
—  O rkesterin  harjo tus kello  7 tä ­

nään.

OTTIVAT NAIMALUVAN.
Eilen o ttivat naim aluvan kaun iin  

k ir ju r ilta  astorialaiset N ick  Jacob 
M attila  ja  H e lm i H ekka la .

KANSALAISTUTTAMISPÄIVÄ.
M aanantaina syyskuun 13 p:nä a l­

kaa -kansalaisiksi p y rk ijä in  kuuluste 1 
lu täkäläisessä oikeudessa. Kuulus  
teltavana on p itkä  lista h ak ijo ita , jo i»  
ta osa v iim e kuulustelussa syyskuu 
lusteluun s iirre tty jä . Lähes parikym  
m entä hakijo ista  on "venälä is iä” .

ftllen jälkeen puolisen yhtyivät uni 
oon kuuluvat rahdinkäslttelijätkin, 
Jotka purkavat ja testaavat rauta­
tievaunut tokilla, sataatntyöläisten a- 
lottamaan englantilaisvastaiseen lak 
koon.

Syynä heidän lakkoon yhtymlsecn- 
aä sanotaan olevan sen, kun laiva­
yhtiöt tuottivat kaksi kolme sukia 
neekereitä lakkoutuneiden Irlannin 
vapausasian puolustajain tilalle.

Leyland ja Cunará linjan tokilla 
Ukkoutui noin sata rahdinkäsitteli- 
jää, jättäen sillä tokalla olevat Cu- 
nard-linjan laivat Anglo-Mexican Ja 
Caldonianin, ilman lastia ja noin 
250 Hoosac tunnelin tokalla työs­
kentelevää yhtyi heihin, kun yhtiö 
tuotti kaksi säkiä nfeekereitä testaa­
maan Nitonten-laivaa. Jonka testaa­
jat ensiksi Ukkoutuivat viime vii­
kolla. »

tA A S  13 RADIKAALIA KAÄKO- J 
T E tT U

NJ£W YORK, syysk. 4 p. — Koi- 
metoista Jugo Slaavilaista radikaalia 
vietiin eilen vahvan vartijaston saat­
tamana Ellis-saarelle ja asetettiin 
höyrylaiva Calabriaan, joka lähtee 
tänään purjehtimaan Patrasiin. Lai­
va tulee poikkeamaan Dubrovnikis­
sa. Dalmatian rannikolla, jossa ra 
dikaalit viedään maihin.

Suurin osa karkotetuista tulee län­
neltä, mutta Joitakin heistä on otet­
tu kiinni New Yorkin ja New Jcr- 
seyn jahtaukaissa.

No. 212

Perustavat Ranskaan 
kommunistipuolueen

LONTOO. — Yhtenä merkkinä sii­
tä, että bolshevikit tekevät valmis­
teluja laajakantoisia hyökkäystoimla 
varten pidetään sitä, kun neuvosto 
hallitus on antanut määräyksen 
kaikkien 18 Ja 50 ikävuosien välillä 
olevien venäläisten armeijaan otta­
misesta.

Otetaan Asiamiehiä
Tilaamalla Puvun, Palttoon eli Sadetakin liikkeestämme saatte 
rahanne arvoisen. Me takaamme ehdottomasti työn ja sopivai­
suuden. Jokaisen tilauksen kikkaamme tilaajan mittojen ja 
vartalon mukaisesti sekä valmistamme huolellisesti tilaajan 
vaatimuksien mukaan kaikkiin eri muoteihin. Teemme UNION 
työtä varustaen tuotteemme UNION LEIMALLA.
Antakaa luottamuksella Asiamiehillemme tilauksenne.

Koski Tailoring Co.

HILLI LIITTOHALLITUKSEN
KYNSISSÄ.
A n d rew  H ill,  jonka  oikea n im i on 

H e n ry  H ill,  on liittohallituksen  v ir ­
k a ilija in  käsittelyn alaisena. H änen  
veneen* *  F a ith fu l’ on v iranom ais­
ten hallussa. H ill on jä lkeenpäin  
llm ottanut olevansa kotoisin H oqu ia- 
mista ja  lähteneensä sieltä Gust John­
sonin kanssa elok. 30  p.

NAIMISISSA 25 VUOTTA __
HAKEVAT AVIOEROA.

G ustaf V ic to r  A lexan d er on jä ttä ­
nyt täkäläiselle  oikeudelle avioeroha- 
kem uksen vaim ostaan A lexan d ra  A -  
lexanderista. H e  ovat m enneet n a i­
m isiin Suomessa 1895 ja  on heillä  
seitsemän lasta, jo ista kaksi täysi- 
ikäistä. M ies tahtoo huostaansa a la ­
ikäiset.

SYYSKALASTUS.
Tän ään  a lkaa  syyskalastus m utta  

m e rk it v iittaavat siihen, että siitä ei 
tule suurikaan hom m a. O n  tiedos­
sa vasta kolm e kannuttim oa jo tka  tu ­
levat kannuttam aan syyskalaa, ja  ne­
kin  ovat ilm ottaneet maksavansa niin  
pientä h intaa, ettei se k iihota  p a ljo a ­
kaan kalastusintoa. Ne kannuttirr.ot 
ovat Booth Fisheries, C h inook P ack­
ing Co. ja Barbey Packing Co. H in ­
nat on ilm otettu  Steelhead 9 senttiä 
ja  toiset la jit  siitä alaspäin aina 3 
senttiin asti.

maitoliikkeen kokous.
Illa lla  p idettiin  k lubin  talo lla  osuus- 

m aito, iikkeen  puo,¡vuosikokous. O san­
o tta jia  oli saapunut v.|Sänpuoleisesti, 
johon lienee osalta o llu t syynä m yrs­
kyinen ilm a. —  Kokouksessa luettiin  
liikkeen  tilikertom us puolen vuoden  
a ja lta , osottaen se liikkeen  tuottaneen  
jo n ku n  verran  tappiota. Keskustelus­
sa kävi ku itenkin  ilm i. että ellei n y ­
kyinen  bo ikotti m aidonhinnan suh­
teettom an alentam isen muodossa olisi 
a lkan u t liike ttä  vastaan, olisi liike  nyt 
vo ittoatuo ttavalla  kannalla . Keskus­
telu kokouksessa kohdistu ikin  siis pää­
asiassa siihen, m iten voitaisiin  liike  
viedä onnellisesti nykyisen k riitillisen  
tilanteen ohi ilm an suurem pia tap p i­
o ita. Yhtenä keinona p idettiin  jitä . 
että k a ik k i k u lu tta ja t a lkais ivat käyt- 
tää liikkeen  ulosantam aa "spesial"*

PARIISI. — Kommunistisen puo­
lueen perustaminen, joka asettaisi 
tinkimättömäksi päämääräkseen por­
varillisen järjestelmän kukistamisen, 
tiedotetaan olevan parhaillaan pe­
rusteilla Ranskassa.

Marcel Cachin, joka Venäjältä 
Kolmannen Internationalen kokouk­
sesta palattuaan on saanut voimak 
kaan kannatuksen Ranskan yhdisty­
neen sosialistipuolueen vasemmisto-' 
lais-ainesten keskuudessa, on anta­
nut taisteluhaasteen yhdistyneen 
sosialistipuolueen oikeistolais ainek­
sille, jonka puolueen hän sanoo ole­
van yhdistyneen ainoastaan nimelli­
sesti. Cachlnia verrataan Ranskan 
L^niniksl Ja hänen aatetoveriaan L. 
O. Frossardia. joka on sosialistipuo­
lueen sihteeri ja oli Caohinin kanssa 
Venäjäin, verrataan Trotskiin.

Ensimäisenä askeleena taistelussa 
Cachin on llmottanut oikeistolais- 
aineksille sekä sosialistipuolueessa 
että taloudellisissa järjestöissä, että 
lyhyen lomansa jälkeen, jonka hän 
tulee viettämään maalla, hän tulee 
jaottamaan sosialistipuolueen kahtia, 
ellei se heti liity Moskovan Intema- 
tionaleen.
Puolueen jakaantuminen ilmeinen.
Kun on aivan selvää, etteivät Al­

bert Thomas, Renaudel ja Ernest 
Lafont, joka viimemainittu karkotet­
tiin Venäjältä Trotskin toimesta, tu­
le kannattamaan Kolmanteen Inter­
nationalen liittymistä,’ niin on ai 
van ilmeistä, että Ranskan soslalis 
tien keskuudessa tapahtuu saman­
lainen jakaantuminen kuin on ta­
pahtunut Amerikan ja Englannin so 
sialistienkin kesken.

Edustajakamarissa olevassa sosia- 
llstiryhmässä on "varmasti oikeisto­
sosialisteilla enemmistö, 60 eduBta 
jasta tuskin 12 ovat vasemmistolai­
sia. mutta puolueen varsinaisen Jä­
senistön suuri enemmistö on epäile­
mättä vasemmistolaisten voimakas 
kannattaja. Ifüorempl jäsenistö var­
sinkin on sangen sotaisan bolshevis­
tinen. He elvMt ainoastaan kannala 
täydellisesti Kolmannen Internatio­
nalen ohjelmaa, mutta vaativat pro­
letariaatin diktatuurijärjestelmän pi­
kaista perustamista Ranskassa.

Cachin ja hänen toverinsa pyrki­
vät kaikin voimin saamaan Ranskan 
työväen taloudellisten järjestöjen 
kannatuksen puolelleen, mutta tähäu 
saakka eivät he ole menestyneet, sil­
lä Confederatlonin sihteeri Leon

KOMMUNISMI LEVIÄÄ VIENISSÄ
TUKHOLMA, syysk. — Vienistä 

sähkötetään Politlkenille:
Työväen piirineuvostossa on vai 

lankumouksellisten sosialidemokraat­
tien työneuvoston jäsenet selittäneet 
pitävänsä itseään Kolmannen Inter 
nationalen jäseninä ja tulevansa ää 
nestämään kommunistien kanssa.

S U O M E S T A
työ lä iset  v a a t iv a t

Suomen Ammattijärjestön toimi 
kunta on osottanut maan järjesty 
neelle työväelle ja hallitukselle asia 
kirjan, jossa tehdään laajasti selkoa 
useista työväkeä koskevista asioista 
ja vaaditaan niihin parannuksia

Poliittisten vankien vapautusvaati 
mus päättyy seuraa vaan ponteen:

"että kaikki poliittisista syistä 
tuomitut vangit vapautetaan ja pa 
lautetaan heille täydet kansalaisoi­
keudet;

että kansalaissodan tähden el enää 
ketään syytteeseen aseteta, sekä 
että maasta paenneet saavat oikeu 
den palata kotimaahansa; ja

että työväen valitsemien edusta­
jien eduskunnassa on tehtävä kaikki 
voitavansa näiden vaatimusten tote­
uttamiseksi, jolloin ammatilllsest 
järjestynyt työväki antaa edustajil­
le kaiken kannatuksensa.

Edelläolevan asian vuoksi on myös­
kin käännytty Kansainvälisen Am 
mattijärjestön puoleen.”

"Työväki vaatii, että kaikista im­
perialistisista vaatimuksista ja riis­
topolitiikasta on luovuttava ja pi 
kainen rauha tehtävä Venäjän ty*j 
läishallituksen kanssa. On lakatta 
va kuuntelemasta ulkomaisten riis­
täjäin kuiskeita, mutta pidettävä sil- 
mämääränä kansan etu ja menestyi.

Edellä esitetyn perusteella vaa­
dimme:

että maamme on pysyttävä erossa 
Neuvosto-Venäjän saarrosta ja kai­
kista imperialistisista pyyteistä Ja 
viivyttelemättä tehtävä rauha.
, . Suomen Ammattijärjestöjen 

Toimikunta.”

VALKOISET KIRKON POLTTA­
JINA.

m aitoa, jo n ka  todettiin  olevan p a r a « - '— « iin c c u  i.eun
ta m itä yksikään liike  täällä  voi ja- !Jouhaux edustaa puhtaasti syndika- 
kaa. ja  samalla siitä perittävä hiem an ,l8 t,s ta  k an ta» , se on, pysyä erillään
korkeam pi hinta olisi tarpeeksi palas 
tam aan liikkeen  sitä uhkaavasta tu ­
hosta. Näin ollen p ää ttivä tk in  k a ik ­
ki kokouksessa olleet ruveta o tta ­
m aan m ain ittua spesial-m aitoa, sekä 
lausuttiin  toivomus, että samoin te- '

liitoista kaikkien poliittisten puolu­
eitten kanssa.

R IK K U R IT TAPPAVAT IHM I8IÄ  
BROOKLYNISSÄ

BROOKLYN, N. Y., syysk. 4 p. — 
kisivät k a ik k i toisetkin k u te tta jä t. Brook,yn,n katuvaunu- ja ilmateiden 
ten avustaen sekä itseään että osuus-1 la k k °  ° "  8aaDUt n y t 8en käänteeu. 
m aito liike ttä . —  Johtokunnalle  lau ° ttä  r< k k u r,t ovat «tapansa mukaan 
•U ttiin  toisomus. «ttä se talven . . « l l . l  aUtanCet ajamaftn vaunujaan ihmis- 
järjestäisi m ahdollisim m an usein yte“ 1 kadU,Ha'
• i i  osuustoim intaillatsuja. joissa s e -i E tapahtul J°  kaikkiaan viisi 
testattaisiin osuustoim innan m erkitys- **1  tapaU 8ta’ J°igsa katuvaunu tö i­
tä sekä samalla toim itta is iin  niissä ra . aUt° ' hln muuten kaduilla
hallisesti maitoliikkeen vaurastuttami- ku,kevi,n ,hml8iin sillä seurauksella, 
seksi. ■ *Rta kahdeksan henkilöä loukkaantui,

' niistä kaksi kuolattavasi!.
ENGLANNIN ROIYOTITC h YhtiÖ ° n ede,,eenkln kieltäytynyt 
cuikiLAPIINirS nOlKOTUS tekemästä m in lr S Ä n la i . t .  — x— -

LEVIÄÄ
«AN FRANCISCO. Calif., ayysk. 9 

P Kuusitoista naista, kantaen lip­
puja ja jakaen lentolehtisiä protes­
tiksi MacSaineyn vankinapltämistä 
vastaan, estivät brittiläisen laivan 
saamasta kivihiiltä täkäläisestä sata­
massa. kun he salvat työmiehet jät­
tämään työnsä. Kun miehet rupe­
sivat puoliselle, alkoivat naiset agi- 
teerauksen. kiinnittäen miesten huo­
miota boikottiin Atlannin satamissa

tekemästä minkäänlaisia myönny­
tyksiä je ryhtynyt hankkimaan rik 
kureita, joka taholta. Sillä kerro­
taan olevan rikkuritoimistoja kaikis 
sa suuremmissa kaupungeissa. Lak­
kolaiset puolestaan ovat pättäneet 
seisoa lujana, tietäen että yhtiön täy 
tyy ennemmin tai myöhemmin ryh­
tyä jonkinlaiseen sovitteluun.

Kun Lemin kirkossa saarnan lo­
puttua kannettiin kolehti Savltalpa 
leen kirkon rakennusrahaston hy- 
vaksi, niin ennen kolehdin keräystä 
piti pappi puheen, Jossa mainita! 
kaikkien olevan velvollisia keräystä 
avustamaan, syystä, että mainittu 
kirkko oli punasten rintaman luk­
kona ja kun näitä ei saatu Savi­
taipaleelta muuten peräytymään, 
täytyi valkoisten polttaa mainittu 
kirkko, jonka palon jälkeen punais­
ten rintama ja vastustus tuli mur 
retuksi.

Tähän asti on valkoinen Suomi 
niittänyt kunniaa siirtämällä tämän 
niin kuin monta muutakin valkois­
ten tekemää törkeää rikosta punais­
ten kontolle. Ja mikä surullisinta: 
Lappeenrannan vankileirillä kesällä 
1918 rääkättiin ja telotettiin monta 
henkilöä Savitaipaleen kirkon “polt­
tajina”. Kerrankin keskikesällä tuo­
tiin leirille kaksi samoihin käslrau 
töihin kytkettyä miestä, jotka Beu 
raavana yönä Bamoin käsiraudoissa 
vieretysten telotettiin “klrkonpoltta- 
jina”, ja kun el sopivaa avainta 
löydetty, jolla olisi rautojen lukot 
saatu auki. vietiin uhrit edelleen 
toisiinsa kytkettyinä kuopattavaksi 
Ja tätä kaikkea tehtiin, vaikka ol­
tiin selvästi tietoisia todellisista kir 
kon polttajista.

LAIVAT TÖRMÄNNEET Y H T E E N
Laatokalla on törmännyt kaksi 

suurta rahtilaivaa, "Maggie” ja 
Lennartin” yhteen, seurauksella, et­

tä ’’Lennartin” meni poikki ja up­
posi kolmessa minuutissa.

Tällöin hukkuivat Lennartissa ol­
leet talollinen Äleks Kettu ja lai- 
vamies Filip Vinni sekä laivalla pal­
vellut 16-vuotias tyttönen, jonka ni­
hkeä ei tiedetä. Kapteeni, koneen 
käyttäjä ja 5 muuta henkilöä pe 
lastulvat. Maggie laivalla oli noin 
50 henkilöä ja ryhtyi Lennartin pe­
rämies sitä ohjaamaan, sillä muus­
sa tapauksessa olisi Maggiekin tu ­
houtunut.

Onnettomuuden suurimpana syylli­
senä voidaan pitää Pitkärannan teh­
taan isännlstöä, joka omistaa Mag­
gien, eikä säästäväisyydestä ole ot­
tanut laivalle ammattimiehiä. Lait 
tomuutta harjotetaan niin maalla 
kuin vesilläkin.

VALKOISTA SYDÄMETTÖMYYTTÄ
Savitaipaleen pitäjän Soikein ky­

lässä asuva talollinen Juhana Latto 
on hakenut ja saanut läänin maa­
herran virastolta häätökäskyn poi­
kansa viisihenkiselle perheelle.

Pojan perhe kuuluu sosialisteihin, 
isä valkoisiin”, se selvittää moisen 
julmuuden, että ajaa sairas äiti las­
tensa kanssa mierontlelle.

Tämän sydämettömän häätäjän 
oma poika, ollen isänsä kanssa eri 
mieltä, tuli valkoisten toimesta sur­
matuksi kauhun keväänä 1918.

AMPUMATARPEITA TANSKASTA 
SUOMEEN

Mikäli Stockholms Tidningen’in 
kirjeenvaihtaja on saanut tietää, on 
Tanska ottanut varustaakseen Suo­
men armeijan ampumatarpeilla.

Lakkolaisia yritetään pakottaa 
töihin.

BROOKLYN, N. Y„ syysk. 9 p.- 
Brooklynln raitlotletekkolalsten yh-—  —  V c c »  O  U i u t

den " ' H “ 0"  työ ljö n p a lu u a lka

h « u k .e . "‘k,V‘ t “ - I - “ « *  «*»«*» Reno »  PeUnhoL
hotuksen mukaisesti.

Satamatyöläisten unioltten virkai­
lijat ahtoivat julistuksia, ett. työn- 
selsautus ei ole .heidän hyväksymä 
ja että laivat tulevat saamaan kivi­
hiiltä.

^ntapolH slt huomauttivat naisille. pesannottajan
h ^ a  on tel^ i e n J aka,nlnen ,,mÄp >tUmla ja ruvennut töihin.
lupaa on laitonta, jonka jälkeen n a i - ___________ ____________
set käärivät kasaan lentolehtfsensä. « PARIISI, syysk. 10 p, — Venäjän 
jatkaen kumminkin lippujen kantoa ®Qtisen hallituksen ulkoministeri,

taja L. M. G arrison Ilmotti. että 
työhön palaamattomat työläiset me­
nettävät jatkuvan palveluksen takaa­
mat etuoikeudet sekä yhtiön lupaa­
man 10 prosentin palkankorotuksen. 
Ainoastaan noin 1,000 työläistä on 
«äikähtinyt pesänhoitajan ultimsst-

KIRJAILIJA JOHANNES LINNAN  
KOSKI-VAINAJAN HAUTA­

PATSAS
on paljastettu Askolan hautausmaal­
la. Tilaisuuteen oli kerääntynyt san­
gen suuri jouSkko vainajan ystäviä, 
työtovereita Ja muuta yleisöä. Pai- 
Jastuspuheen piti prof. Kaarlo Krohn. 
Illalla oli paikkakunnalle Järjestetty 
Juhlatitelsuu», Jossa pidettiin useita 
puheita.

Bostonissa lakko leviää muillekin 
aloille.

BOSTON, Maas., syysk. 3 p. —

professori Paul MllJukoff on lähte­
nyt Krimin niemelle ottaakseen vas­
taan jäsenyyden kenraali Wrangelln 
minlsterlstössi.

TA LLETUKSET ELANNON SÄÄS­
TÖKASSAAN 

ovat ripeästi lisääntyneet. Säästöön 
psnijaiu saamiset nousivat* elok. 10 
p:nä yli 2 - miljoonan- markan.— Kn- 
slmäisen ' miljoonan saavutti säästö­
kassa viime toukokuun 22 p:nä. Jo­
ten toinen miljoona on kerätty va­
jaassa kolmessa kuukaudessa.

SUOMALAINEN 
NEULOJATAR

Teen k a ik e n la ilta  a laan i kuu luvaa  
työ tä. Eriko isella  huolella  nauha-, 
helm i- ja  koruom pelua. V a n h a t  
len inkinne myös m uovaelen uuden  
m uodin m ukaisiksi.

MRS. J. A. HELLERSTEDT 
(P e li ervon ja  Perä län  kaupassa)

SUOMALAINEN

S A U N A
yleisön käytettäväni: tiistaina, kea 
klviikkona, perjantaina Ja lauantaina. 

Mr*. Olga Deffibaugh
Telefooni 802. -  182— 10th St

Osta liikkeistä jotka il 
mottavat TOVERISSA

HARRIS & S AU SO
v irvo ke ju o m a-m yy-  

?la ,a .. U PPer ‘°w nissa. —  P a llo h aa li: 
5 pöytää. —  T u p ak ka a , y . m.

1355 F ra n k lin  A ve .

H YVÄ SAUNA
•1

yleisön käytettävänä. 

Lämminnä joka lauantai.

W. KOIVU
3 Lincoln Ave., 

Astoria, Oregon.

HEI HULINAA!

Sunnuntaina T. K. 12  p:nä
------------------O N ------------------

KLUBIN TEATTERISSA HAUSKA

O H J E L M A I L L A T S U
ALKAEN KLO 8 I. P.

K O N S E R  > T IS O IT T O A  O H J E L M A
P U H E  . , \  . .................................................................  K L U B IN  O R K E S T E R I
K U O R O L A U L U A  ..................................................... ....................... • • • • • •  N - K O S K E L A
R U N O  . .................................... ..............................  K L U B IN  M IE S K U O R O
K U P L E T T I . ......................................................... ............... ........................... T Y Y N E  S A A R I

...... väliaika: ..................... ° ' R K,,SKI
näytelmä:

HUHTIKUUN-MANTA”
henkilöt"—' elmä ,8Sä näytSkaeMii- K ir j .  M aila  T a lv io . 

H U H T IK U U N -M A N T A
M A T T I,  hänen m iehensä.......................................................................  M A R Y  H E N T IL Ä
P IL L IS K U R U  ...............................................................................  F- H Y R S K E
M IIN A  ...........  ................................................................................................................ F . N IE M I
, ........................................................................................................ S O F IA  B L O M
JALALLA KOREASTI YLÄSALISSA----------PÄÄSYMAKSU ON VARTTI.

KALASTAJAN FARMIKOTI M YYTÄVÄNÄ
2 0  . . l i e , »  h „ ä l  d . ,k k ,m. „ . .  U u de , „ k e n n u k .e . ,  , . k i  » |Uj « n k . l . ,

Mt. Solon S. S. Klubi ' " utemp“
p .n . .  A' RANTALA- A . . .

myyjäis- ja tanssi-

I L T A M A T
Lauantaina t. k. 11 p:nä
Nainet tuoVat m yytäväksi juusto le ip iä  
J® baakettiä; m iehet, jo tk a  ostavat 
naisten tuom ia tavaro ita , vapaasti; j 
50 senttiä n iiltä  jo tka  e iJät m itää  

H u vito im iku n ta .

Pietarin Vapaus kertoo: Karjalan 
kannaksella ovat lahtarit koonneet 
viime aikoina paljon suojeluskunta- 
lahtareita, jotka on puettu tullivar- 
tijain pukuun. Ne ampuvat ihmisiä. 
Kalkki tuommoiset “tullivirkailijat’’ 
ovat ehdottomasti ansainneet oman 
kohtalonsa ja todellisten tullivirkal 
iijainkin olisi pidettävä itsensä eros­
sa moisista roistoista.

osta.

MYYTÄVÄNÄ
ensiluokan kunnossa oleva 3 2 jal­
kaa pitkä Ja 9 jalkaa leveä, kaksi 
cäpininen, yhdeksän hevosveimaisel- 
la koneella varustettu uistinpaatti. 
Myydään halvalla poismuuton takia 
paikkakunnalta. Paatti on varustet­
tu kaikilla merellä kulkemiseen tar­
vittavilla välineillä. — Hinnasta y.m. 
ehdoista voidaan sopia omistajan 
kanssa.

KALLE BELLMAN  

405 Flora» Ave. Astoria, Ore.

ANKKURIN LAINAAJA. HOI!
O leppa hyvä ja  tuo " la inaam asi"  

m inun veneeni a n k k u ri kolm en päi-1 
vän kuluessa takaisin. Veneesi nu- S 

m ero y. m. tu n to m erk it on m inulla  
tiedossa. —  John P artanen. Box I 0-a  
A sto ria , O re . (H m .)

M Y Y T Ä V Ä N Ä  talo  A iam eda. ja  L in - 
coln A venuen kulmassa. Lähem piä  

b eto ja  antaa B. L . G unnary . 225
A iam eda Ave.
PALVDI.USTYTTÖ saa paikan heti

yläkaupungin ruokatalossa. — E 
Hendrickson. 1295 Franklin Ave. 
Astoria, Ore. Phone 539. (xlO)

. . .  _ MYYTÄVÄNÄ
* - -e a ♦ ,

Katevene, kakat verkkoa sekä muut 
tarpeelliset. kalastusvälineet. Vene 
on 26 jalkaa pitkä, varustettu 5 hv 
Union koneella. — 366 Taylor Ave. 
Astoria. Ore. (xlO)

Rahaa Suomeen
TOVERIN KONTTORIN VÄLITYKSELLÄ. 

Maksamme kunnes toisin ilmoitamme

¡»oni. Mark. 3 7 DOLLARISTA
Lähetyskustannakset ovat:—

40 senttiä lähetyksistä alle . . . . . .  $30.00
50 senttiä lähetyksistä $3Ö.00-$40.00
60 senttiä lähetyksistä---- $40.00-$60.00
^  senttiä lähetyksistä . .  $60.00-$100.00 
i t i  sadan dollarin 45 senttiä sadalta lisää 

Lähettäkää rahat Saomeen Toverin välityksellä. 

TOVERIN KONTTORI
Box Astoria, Ore.

i

TARVITESSANNE

Ml 0 «TARPEITA
K s ^ N N F iu O R b lL U  VARASTOJA:

a s t u r ia  crocery company
kaksi kauppaa

Branch Phone 599. Main Phone


